

OBJEKT:	Městské divadlo Brno - Hudební scéna				
STUPEŇ:	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE				
	VÝMĚNA PODLAHY JEVIŠTĚ A OCELOVÝCH LAN STOLŮ				
ČÁST:	JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE	REVIZE:	R00		
číslo položky	popis prací a dodávek	jedn.	ks	cena za ks	cena celkem
VÝMĚNA PODLAHY JEVIŠTĚ					8 578 710,00 Kč
01	Demontáž původní podlahy (zahrnuje kompletní náklady na provedení prací, vč. dopravy a ubytování, dále zařízení staveniště a odvoz a likvidace odpadů)	m2	470	1 536,00 Kč	721 920,00 Kč
02	Nová podlaha zvedané části orchestřiště Masivní podlahový hranol tl.45mm , frézovaný, pero-drážka, materiál borovice, vysukovaný, středový hranol (radiální řez) - celková plocha plošiny je cca 25m2 - celková plocha poklopů baldachýnu je cca 25m2 - pozn.: čistá míra bez prořezu Podkladový hranol smrkový instalovaný na konstrukci stolu, rozměr cca 100x100mm Kročejová izolace mezi podkladový a podlahový hranol, tl. min.5mm š.100mm Lemovací profil 45x20 , bukový Poklopy baldachýnu - rozměr atyp cca 2,0 x 1,0 m; množství 12 ks Tmelení a broušení Nátěr pro snížení hořlavosti ze spodní strany podlahy a poklopů (R15, tj. min. 3 vrstvy) Finální nátěr akrylátový černý mat, min.3 vrstvy Spojovací materiál a pomocný materiál pro vyrovnání podkladových hranolů Doprava materiálu Pokládka nové dřevěné podlahy včetně usazení poklopů, olemování a vyrovnání podkladových hranolů (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště) Zaměření a dodávka vzorků	m2	50	9 770,00 Kč	488 500,00 Kč
03	Nová podlaha pro 5 jevištních stolů - horní úroveň P1 Masivní podlahový hranol tl.45mm , frézovaný, pero-drážka, materiál borovice, vysukovaný, středový hranol (radiální řez) - celková plocha 1 stolu je 22m2 (2x11m) - množství bez poklopů pro 1 stůl cca 13m2 - pozn.: čistá míra bez prořezu Podkladový hranol smrkový instalovaný na konstrukci stolu, rozměr cca 100x100mm Kročejová izolace mezi podkladový a podlahový hranol, tl. min.5mm š.100mm Lemovací profil 45x20 , bukový Poklopy - rozměr 1,0 x 1,0 m; množství pro 1 stůl = 9 ks Tmelení a broušení Nátěr pro snížení hořlavosti ze spodní strany podlahy a poklopů (R15, tj. min. 3 vrstvy) Finální nátěr akrylátový černý mat, min.3 vrstvy Spojovací materiál a pomocný materiál pro vyrovnání podkladových hranolů Doprava materiálu Pokládka nové dřevěné podlahy včetně usazení poklopů, olemování a vyrovnání podkladových hranolů (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště) Zaměření a dodávka vzorků	m2	110	13 610,00 Kč	1 497 100,00 Kč

OBJEKT:		Městské divadlo Brno - Hudební scéna			
STUPEŇ:		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE			
		VÝMĚNA PODLAHY JEVIŠTĚ A OCELOVÝCH LAN STOLŮ			
ČÁST:		JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE		REVIZE:	R00
číslo položky	popis prací a dodávek	jedn.	ks	cena za ks	cena celkem
04	<p>Nová podlaha pro 9 nájezdových vozů - horní úroveň</p> <p>Masivní podlahový hranol tl.45mm, frézovaný, pero-drážka, materiál borovice, vysukovaný, středový hranol (radiální řez) - celková plocha 1 vozu je 22m² (2x11m) - podlaha tlačného vozíku je z poklopů - pozn.: čistá míra bez přežezu</p> <p>Kročeťová izolace mezi konstrukci a podlahový hranol, tl. min.5mm š.80mm</p> <p>Lemovací profil 45x20, bukový</p> <p>Poklopy - rozměr 1,2 x 0,5 m; množství pro 1 vůz = 4 ks</p> <p>Tmelení a broušení</p> <p>Nátěr pro snížení hořlavosti ze spodní strany podlahy a poklopů (R15, tj. min. 3 vrstvy)</p> <p>Finální nátěr akrylátový černý mat, min.3 vrstvy</p> <p>Spojovací materiál a pomocný materiál pro vyrovnání podkladových hranolů</p> <p>Doprava materiálu</p> <p>Pokládka nové dřevěné podlahy včetně usazení poklopů, olemování a vyrovnání podkladových hranolů (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště)</p> <p>Zaměření a dodávka vzorků</p>	m2	220	9 793,00 Kč	2 154 460,00 Kč
05	<p>Nová podlaha pevné podlahy</p> <p>Masivní podlahový hranol tl.45mm, frézovaný, pero-drážka, materiál borovice, vysukovaný, středový hranol (radiální řez) - množství cca 90 m² (předscéna, pravé boční jeviště + levé boční jeviště) - pozn.: čistá míra bez přežezu</p> <p>Podkladový hranol smrkový instalovaný na podlahu, rozměr cca 100x100mm - kotevní konzoly budou použity stávající s obnoveným nátěrem</p> <p>Kročeťová izolace mezi podkladový a podlahový hranol, tl. min.5mm š.100mm</p> <p>Lemovací profil 45x20, buk</p> <p>Poklop propadla 3ks rozměr 1,0 x 1,0 m</p> <p>Tmelení a broušení</p> <p>Nátěr pro snížení hořlavosti ze spodní strany podlahy a poklopů</p> <p>Finální nátěr akrylátový černý mat, min.3 vrstvy</p> <p>Spojovací materiál a pomocný materiál pro vyrovnání podkladových hranolů</p> <p>Doprava materiálu</p> <p>Pokládka nové dřevěné podlahy včetně usazení poklopů, olemování a vyrovnání podkladových hranolů (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště)</p> <p>Zaměření a dodávka vzorků</p>	m2	90	10 430,00 Kč	938 700,00 Kč

OBJEKT:		Městské divadlo Brno - Hudební scéna			
STUPEŇ:		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE			
		VÝMĚNA PODLAHY JEVIŠTĚ A OCELOVÝCH LAN STOLŮ			
ČÁST:		JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE		REVIZE:	R00
číslo položky	popis prací a dodávek	jedn.	ks	cena za ks	cena celkem
06	Nezbytné součásti výměny jevištní podlahy - odpojení, demontáž a zpětná instalace podlahových krabic - odpojení, demontáž a zpětná montáž orientačního osvětlení po obvodu jevištních stolů S1-S5 a po obvodu pevné podlahy vůči nájezdovým vozům NV1-NV9 - demontáž bočních výkrytů, jejich repase a zpětná montáž v nutném rozsahu - demontáž a zpětná montáž vodících drážek kulís na vozech NV1-NV9 - dodávka a montáž 20 ks nových poklopů pro servisní přístup ke zdvižným šroubům plošin P2 jevištních stolů S1-S5 (4ks 0,4x0,4m pro každý stůl) Spojovací materiál a pomocný materiál Doprava materiálu Montáž a dopasování na místě (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště) Zaměření a dodávka vzorků	kpl	1	717 960,00 Kč	717 960,00 Kč
07	Výměna ocelových lan jevištních stolů S1-S5 - zajištění hydrauliky před demontáží lan - dodávka 40ks ocelových lan pr. 18mm, délka 16m/ks, min. 343kN (2160MPa), pozink, pravé - demontáž bočních výkrytů, jejich repase a zpětná montáž v nutném rozsahu - výměna lan včetně upevňovacích a napínacích prvků (vč. likvidace odpadu) Spojovací materiál a pomocný materiál Doprava materiálu Montáž na místě (zahrnuje kompletní náklady na montéry, jejich dopravu a ubytování + zařízení staveniště) Zaměření a dodávka vzorků	kpl	1	1 542 590,00 Kč	1 542 590,00 Kč
08	Uvedení do provozu a kalibrace systému - kontrola bezpečnostních prvků - ventilů, koncových spínačů, bezpečnostních lišt a branek - kontrola hydrauliky po výměně lan - nastavení koncových a bezpečnostních poloh - kalibrace chodu dotčených jevištních mechanismů Revize a zatěžkávací zkoušky Dodavatelská dokumentace	kpl	1	517 480,00 Kč	517 480,00 Kč